Landgasthof Sternen

Tel.: 0552933111

www.landgasthof-sternen.ch

[m"] Fax: 055 293 31 15
Landgasthof

EKIXXIN

info@landgasthof-sternen.ch

ok ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk skok

Speisekarte

ok ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk skosk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk skok

® Tages - Restaurant

e rustikaler, unterteilbarer Saal fiir Familien -,
Hochzeit und Gesellschaftsanldsse

e Arvenstiibli
e Maria - Stiibli im 1. Stock
e Schwalbenstiibli im 3. Stock

e Holzterrasse

e Trendecke fiir Velofahrer und Skater

e /Zimmer mit Bad und Dusche

Siisswasserfische  : Schweiz (meistens Ziirisee)
Pangasius : Vietnam
Rindfleisch : Schweiz, USA, Argentinien
Schweinefleisch : Schweiz
Kalbfleisch : Schweiz
Wurstwaren : Schweiz

Meerfische
Lammfleisch
Lammfleisch
Pouletfleisch
Salami

Wild

: Holland

: Australia

: New Zeeland

: Ungarn / Brasilien

: [talien
:EU

Hinweis: Die Lebensmittel konnen Antibiotika, Farbstoffe oder Hormone enthalten!

inkl. 8.0 % MwSt.



41
42
43
44
45
46
47

86
87
88
389
91

81
82
33
84

Suppen

Tagessuppe

Tomatencremesuppe

Bouillon mit Ei

Bouillon mit Mark

Gulaschsuppe

Bouillabaisse Fischsuppe ''Spezialitat"”
Bouillabaisse als Hauptgericht

Kalte Vorspeisen

Melone mit Rohschinken

Biindnerteller

Crevetten - Cocktail, Toast, Butter
Rotwild - Rauchlachs garniert, Toast
Felchenfilet v. Grill, mit Salaten garniert

Warme Vorspeisen

Eierschwammli - Toast ""Chef Art"’

Felchenfilet "Hausart'' Reis - “Spazialitat
Zanderfilet's gebacken, Kartoffeln, Sauce Tartar
Risotto mit Steinpilzen

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

inkl. 8.0 % MwSt.

6.50
8.20
8.80
8.80
9.50
16.80
26.80

14.80
15.80
19.50
19.80
17.80

16.80
15.80
16.80
14.80



Salate

nur als Vorspeise

61 Gemischter Salat Fr. 9.50
63 Einfacher Salat Fr. 8.50
65 Tomatensalat Fr. 8.80
66 Niisslisalat an Knoblisauce, Ei, Speck, Croutons Fr. 12.80
68 Niisslisalat ""Mimosa'' (mit gehacktem Ei) Fr. 9.20
70 Tomatensalat mit Mozzarella ''Sternen'’ Fr. 13.80

Mit franzosischer oder italienischer Salatsauce!

Unsere VEGI - Gerichte

341 Portion Tomaten - Spaghetti '"Napoli" Fr. 17.50

342 Portion Hausmacher Ravioli "'al Panna'’ Fr. 19.80

343 Gemiseteller ""Sternen'’ Fr. 23.80

345 Indonesische Gemiise - Nudeln Fr. 19.50
(an rassiger Soja - Sauce )

346 Portion Parmesan-Risotto mit Steinpilzen Fr. 19.80

Kinderteller

571 Schweinsschnitzel paniert, Fr. 14.80
Pommes - Frites, Gemiise

572 Schweinsrahmschnitzel Fr. 14.80
mit Niideli, Gemiise

573 Chicken - Nuggets Fr. 14.80
mit Pommes - Frites, Gemiise

574 Tomaten - Spaghetti Fr. 8.80

577 Portion Pommes - Frites Fr. 8.00

inkl. 8.0 % MwSt.



Fisch — Spezialititen

141 Felchenfilets aus dem Ziirichsee Fr. 33.80
146 Zanderfilet's Fr. 33.80
145 Pangasius — Fischfilet (Vietnam) Fr. 29.80
143 Eglifilet's v. Ziirisee (nur wenig) (auf Anfrage) Fr. 34.80

Dazu servieren wir Kartoffeln oder Reis
160 Gemiisebeilage zu Fisch Fr. 7.60
Zubereitungsart der Felchen - Egli- oder Pangasiusfilet's:

gebacken in leichtem Bierteig

Sauce Mayonnaise oder Sauce Tartare
gebraten nach "'Miillerinart"

gebraten mit Mandelsplittern

gebraten mit Bananen

""Hausart'', mit Butter iiberbacken ''Spezialitdt''

o '""Zugerart'', an Weissweinkriautersauce
s sk sk sk sk sk skoskoske sk sk sk sk sk sk skosk sk sk skosk sk sk sk stk sk sk skoske sk sk skosk sk sk sk sk sk sk skt sk sk sk skosk sk sk sk sk ko

%ok skokook
151 Portion Fisch - Knusperli (ohne Beilagen) Fr. 25.00
153 Portion Fisch - Knusperli mit Salaten garniert Fr. 29.80
Unser Fischhit
ganzer Fisch (je nach Fang und Angebot)
ab 2 Personen. Fragen Sie unsere Mitarbeiter!
Indonesische - Spezialititen

251 NASI GORENG Fr. 23.80
(Reisgericht mit Pouletfleisch)

253 BAMI GORENG Fr. 23.80
(Nudelgericht mit Pouletfleisch)

255 MAH MEEH Fr. 24.80
(Nudelgericht mit Pouletfleisch und Spiegelei)

257 KUKILAMBUR Fr. 26.80

(Reisgericht mit Fisch und Crevetten)

inkl. 8.0 % MwSt.



235

236

238

166

168

170

172

174

176

178

179

180

Schweins

kl. Port.
Schweinssteak mit Krauterbutter
Gemiisebouquet, Pommes - Frites

Schweinsschnitzel paniert (v.Steak) 237 Fr.17.80
Gemiisebouquet, Pommes - Frites

Schweinsrahmschnitzel 239 Fr.18.80
mit Champignons, Gemiisebouquet, Niideli

Kalbs

Kalbs - ""Ziiri - Geschnetzeltes'' 167 Fr.22.80
mit Champignons,
Rosti oder Niideli, ged. Tomate

Riz Casimir 169 Fr.24.80
Kalbsgeschnetzeltes an Curry-Sauce)
Reis, garniert mit Friichten

Kalbsschnitzel mit Kriauterbutter 171 Fr.24.80
Gemiisebouquet, Pommes - Frites
Kalbs — Wienerschnitzel paniert 173 Fr.24.80
Gemiisebouquet, Pommes - Frites
Kalbs - Rahmschnitzel 175 Fr.24.80

mit Champignons,
Gemiisebouquet, Niideli

Kalbsleberli in Butter 177 Fr.22.80
Rosti, geddmpfte Tomaten

Kalbsschnitzel '"Cordon-Bleu" (Spezialitiit)
zwel Gemiise, Tomatenspaghetti oder
Pommes - Frites

Kalbssteak mit Bananen
Gemiisebouquet, Niideli oder
Pommes - Frites

Saltim-Bocca ""Tessinerart'’ 181 Fr.24.80
Kalbsmedaillon mit Salbei und Rohschinken
auf Parmesan - Risotto, geddmpfte Tomaten

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

29.50

25.50

26.50

32.80

32.80

32.80

32.80

32.80

29.80

. 32.80

44.80

32.80

inkl. 8.0 % MwSt.



Rinds
kl. Port.

200 Entrecote mit Krauterbutter 201 Fr.26.80 Fr. 40.80
Gemiisebouquet, Pommes - Frites

202 Entrecote an Pfefferrahmsauce Fr. 41.80
Gemiisebouquet, Pommes - Frites

203 Entrecote ''Cafe de Paris'' Fr. 41.80
Gemiisebouquet, Pommes - Frites

204 Rindfilet mit Eierschwimmli Fr. 44.80
Gemiisebouquet, Kroketten - Kartoffeln

205 Rindsfilet an Pfefferrahmsauce Fr. 44.80
Gemiisebouquet,
Kroketten - Kartoffeln oder Reis

206 Rindsfiletwiirfel ''Stroganoff"’ Fr. 42.80
Rindsfiletwiirfel an rassiger Paprikasauce
Gemiisebouquet, Butterreis

Poulet

266 Poulet - Briistli ""Chef - Art"' Fr. 27.80
(mit Salbei und Rohschinken)
Gemiisebouquet, Parmesan — Risotto

267 Poulet - Briistli v. Grill (fiir Kalorienbewusste) Fr. 26.80
mit grossem Gemiisebouquet “Sternen‘

Lamm

275 Lammriickenfilet rosa gebraten Fr. 35.80
an Knoblisauce, Kroketten - Kartoffeln
Gemiisebouquet

inkl. 8.0 % MwSt.



207

208

191

192

220

221

Ap zwei Personen

CHATEAU-BRIAND (doppeltes Rindsfilet) Fr. 56.80
mit Sauce Bernaise pro Person
Beilage nach Wunsch

reichhaltige Gemiiseplatte

DOPPELTES ENTRECOTE Fr. 54.80
an Pfeffersauce oder "Bordelaise” (mit Mark) pro Person
Beilage nach Wunsch

reichhaltige Gemiiseplatte

KALBSHUFTLI rosa gebraten Fr. 54.80
an Pfeffer - oder Morchelrahmsauce pro Person
Beilage nach Wunsch

reichhaltige Gemiiseplatte

Doppeltes KALBSSTEAK Fr. 56.80
an Morchelrahmsauce mit Calvados pro Person

garniert mit Camembert
Butter - Niideli
reichhaltige Gemiiseplatte

Auf Vorbestellung

Fondue Bourgignone (200 gr. pro Person - sonst Aufpreis!) Fr. 39.80
reichlich garniert, Pommes - Frites oder Reis
Fondue Chinoise (200 gr. pro Person - sonst Aufpreis !) Fr. 39.80

reichlich garniert, Pommes - Frites oder Reis

Wir servieren Ihnen auch gerne ein '"Gourmet - Menu''
nach Ihrem Geschmack und Preis, wir beraten Sie gerne!

inkl. 8.0 % MwSt.



471
473
474
475
476
478
479
480
481
482
483
484
485
486
488
489
491
493
494
495
496

500
502

503
505

510

512

Kalte Gerichte

Sternenteller (Aufschnitt mit Salat) 472
Aufschnitteller

Schinkenteller

Mostbrockli mit Hobelkise

Buurespeck mit Zwiebelringen 477

Fleischkise am Stiick
Waurstsalat einfach  (mini)
Waurstsalat mittel  (midi)
Waurstsalat gross (maxi)
Salatteller

Salatteller gross mit Ei
Wurst-Kasesalat
Wurst-Kisesalat garniert

Thonsalat garniert 487
Kisesalat einfach

Siedfleischsalat garniert 490
Siedfleischsalat einfach 492

Servelat mit Brot

Biindnerteller mit Rohschinken
Gemischte Platte ab 2 Pers. pro. Pers.
Portion Kiise

Mostbrocklibrot 501 Biindnerbrot
Rohschinken

Schinkenbrot 504 Salamibrot
Fleischkasebrot 506 Kisebrot

kl. Port.

Fr.14.80 Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.9.80 Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr. 11.80 Fr.
Fr.
Fr.13.80 Fr.
Fr.12.80 Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Unsere Ganzjahres - Hit's

Hit 1: Schweinsschnitzel paniert 511
mit Salaten garniert
Hit 2: Schweinssteak 513

mit Kriuterbutter
und Salaten garniert

Fr.17.80 Fr.

Fr.18.80 Fr.

19.80
16.80
18.80
23.80
16.80
10.80

9.20
15.80
17.80
15.80
18.80
14.80
18.80
16.80
15.80
20.80
17.80

6.--
26.80
22.80
16.80

8.60

8.60
7.--

23.80

26.80

inkl. 8.0 % MwSt.



