

## Landgasthof Sternen

Tel.: 055 293 31 11 Fax: 055 293 31 15

www.landgasthof-sternen.ch info@landgasthof-sternen.ch

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

#### Speisekarte

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

- Tages Restaurant
- rustikaler, unterteilbarer Saal für Familien -, Hochzeit und Gesellschaftsanlässe
- Arvenstübli
- Maria Stübli im 1. Stock
- Schwalbenstübli im 3. Stock
- Holzterrasse
- Trendecke für Velofahrer und Skater
- Zimmer mit Bad und Dusche

Süsswasserfische: Schweiz (meistens Zürisee)Meerfische: HollandPangasius: VietnamLammfleisch: AustraliaRindfleisch: Schweiz, USA, ArgentinienLammfleisch: New ZeelandSchweinefleisch: SchweizPouletfleisch: Ungarn / Brasilien

Kalbfleisch : Schweiz Salami : Italien Wurstwaren : Schweiz Wild : EU

Hinweis: Die Lebensmittel können Antibiotika, Farbstoffe oder Hormone enthalten!

#### Suppen

11		ъ.	(50
41	Tagessuppe	Fr.	6.50
42	Tomatencremesuppe	Fr.	8.20
43	Bouillon mit Ei	Fr.	8.80
44	Bouillon mit Mark	Fr.	8.80
45	Gulaschsuppe	Fr.	9.50
46	Bouillabaisse Fischsuppe "Spezialität"	Fr.	16.80
47	Bouillabaisse als Hauptgericht	Fr.	26.80

#### Kalte Vorspeisen

86	Melone mit Rohschinken	Fr.	14.80
87	Bündnerteller	Fr.	15.80
88	Crevetten - Cocktail, Toast, Butter	Fr.	19.50
89	Rotwild - Rauchlachs garniert, Toast	Fr.	19.80
91	Felchenfilet v. Grill, mit Salaten garniert	Fr.	17.80

#### Warme Vorspeisen

81	Eierschwämmli - Toast "Chef Art"	Fr. 16.80
82	Felchenfilet "Hausart" Reis - "Spazialität"	Fr. 15.80
83	Zanderfilet`s gebacken, Kartoffeln, Sauce Tartar	Fr. 16.80
84	Risotto mit Steinpilzen	Fr. 14.80

#### Salate

#### nur als Vorspeise

61	Gemischter Salat	Fr.	9.50
63	Einfacher Salat	Fr.	8.50
65	Tomatensalat	Fr.	8.80
66	Nüsslisalat an Knoblisauce, Ei, Speck, Croutons	Fr.	12.80
68	Nüsslisalat "Mimosa" (mit gehacktem Ei)	Fr.	9.20
70	Tomatensalat mit Mozzarella "Sternen"	Fr.	13.80

Mit französischer oder italienischer Salatsauce!

## Unsere VEGI - Gerichte

341	Portion Tomaten - Spaghetti "Napoli"	Fr.	17.50
342	Portion Hausmacher Ravioli "al Panna"	Fr.	19.80
343	Gemüseteller "Sternen"	Fr.	23.80
345	Indonesische Gemüse - Nudeln	Fr.	19.50
	(an rassiger Soja - Sauce)		
346	Portion Parmesan-Risotto mit Steinpilzen	Fr.	19.80

#### Kinderteller

571	Schweinsschnitzel paniert,	Fr.	14.80
	Pommes - Frites, Gemüse		
572	Schweinsrahmschnitzel	Fr.	14.80
	mit Nüdeli, Gemüse		
573	Chicken - Nuggets	Fr.	14.80
	mit Pommes - Frites, Gemüse		
574	Tomaten - Spaghetti	Fr.	8.80
577	Portion Pommes - Frites	Fr.	8.00

# Fisch – Spezialitäten

141	Felchenfilets aus dem Zürichsee	Fr.	33.80
146		33.80	
	145 <b>Pangasius – Fischfilet</b> (Vietnam)		
143	Eglifilet's v. Zürisee (nur wenig) (auf Anfrage)	Fr.	34.80
	Dazu servieren wir Kartoffeln oder Reis		
160	Gemüsebeilage zu Fisch	Fr.	7.60
	Zubereitungsart der Felchen - Egli- oder Pangasiust	filet`s:	
**** ****	<ul> <li>gebacken in leichtem Bierteig</li> <li>Sauce Mayonnaise oder Sauce Tartare</li> <li>gebraten nach "Müllerinart"</li> <li>gebraten mit Mandelsplittern</li> <li>gebraten mit Bananen</li> <li>"Hausart", mit Butter überbacken "Spetalen "Zugerart", an Weissweinkräutersauce</li> </ul>		
151	Portion Fisch - Knusperli (ohne Beilagen)	Fr.	25.00
	Portion Fisch - Knusperli mit Salaten garniert		29.80
	<b>Unser Fischhit</b>		
	ganzer Fisch (je nach Fang und Angebot) ab 2 Personen. Fragen Sie unsere Mitarbeite		
	Indonesische - Spezialität	en	

251	NASI GORENG	Fr.	23.80
	(Reisgericht mit Pouletfleisch)		
253	BAMI GORENG	Fr.	23.80
	(Nudelgericht mit Pouletfleisch)		
255	MAH MEEH	Fr.	24.80
	(Nudelgericht mit Pouletfleisch und Spiegelei)		
257	KUKILAMBUR	Fr.	26.80
	(Reisgericht mit Fisch und Crevetten)		

#### Schweins

			kl. Port.		
235	Schweinssteak mit Kräuterbutter Gemüsebouquet, Pommes - Frites			Fr.	29.50
236	<b>Schweinsschnitzel paniert</b> (v.Steak) Gemüsebouquet, Pommes - Frites	237	Fr. 17.80	Fr.	25.50
238	Schweinsrahmschnitzel mit Champignons, Gemüsebouquet, Nüde	239 eli	Fr. 18.80	Fr.	26.50
	Kalbs				
166	Kalbs - "Züri - Geschnetzeltes" mit Champignons, Rösti oder Nüdeli, ged. Tomate	167	Fr. 22.80	Fr.	32.80
168	Riz Casimir Kalbsgeschnetzeltes an Curry-Sauce) Reis, garniert mit Früchten	169	Fr. 24.80	Fr.	32.80
170	<b>Kalbsschnitzel</b> mit Kräuterbutter Gemüsebouquet, Pommes - Frites	171	Fr. 24.80	Fr.	32.80
172	<b>Kalbs – Wienerschnitzel paniert</b> Gemüsebouquet, Pommes - Frites	173	Fr. 24.80	Fr.	32.80
174	Kalbs - Rahmschnitzel mit Champignons, Gemüsebouquet, Nüdeli	175	Fr. 24.80	Fr.	32.80
176	Kalbsleberli in Butter Rösti, gedämpfte Tomaten	177	Fr. 22.80	Fr.	29.80
178	Kalbsschnitzel "Cordon-Bleu" (Spezialitzwei Gemüse, Tomatenspaghetti oder Pommes - Frites	tät)		Fr.	32.80
179	Kalbssteak mit Bananen Gemüsebouquet, Nüdeli oder Pommes - Frites			Fr.	44.80
180	Saltim-Bocca "Tessinerart" Kalbsmedaillon mit Salbei und Rohschink auf Parmesan - Risotto, gedämpfte Tomat	ken	Fr. 24.80	Fr.	32.80

# Rinds

200	Entrecôte mit Kräuterbutter	201	kl. Port. Fr.26.80	Fr.	40.80
	Gemüsebouquet, Pommes - Frites				
202	Entrecôte an Pfefferrahmsauce Gemüsebouquet, Pommes - Frites			Fr.	41.80
203	Entrecôte "Cafe de Paris" Gemüsebouquet, Pommes - Frites			Fr.	41.80
204	Rindfilet mit Eierschwämmli Gemüsebouquet, Kroketten - Kartoffeln			Fr.	44.80
205	Rindsfilet an Pfefferrahmsauce Gemüsebouquet,			Fr.	44.80
	Kroketten - Kartoffeln oder Reis				
206	Rindsfiletwürfel "Stroganoff" Rindsfiletwürfel an rassiger Paprikasauce Gemüsebouquet, Butterreis	<del>)</del>		Fr.	42.80
	Poulet				
266	Poulet - Brüstli "Chef - Art" (mit Salbei und Rohschinken) Gemüsebouquet, Parmesan – Risotto			Fr.	27.80
267	Poulet - Brüstli v. Grill (für Kalorienb mit grossem Gemüsebouquet "Sternen"	ewuss	ste)	Fr.	26.80
	Lamm				
275	Lammrückenfilet rosa gebraten an Knoblisauce, Kroketten - Kartoffeln Gemüsebouquet			Fr.	35.80

#### Ab zwei Personen

207	CHATEAU-BRIAND (doppeltes Rindsfilet) mit Sauce Bernaise Beilage nach Wunsch reichhaltige Gemüseplatte	Fr. 56.80 pro Person
208	DOPPELTES ENTRECÔTE an Pfeffersauce oder "Bordelaise" (mit Mark) Beilage nach Wunsch reichhaltige Gemüseplatte	Fr. 54.80 pro Person
191	KALBSHÜFTLI rosa gebraten an Pfeffer - oder Morchelrahmsauce Beilage nach Wunsch reichhaltige Gemüseplatte	Fr. 54.80 pro Person
192	Doppeltes KALBSSTEAK an Morchelrahmsauce mit Calvados garniert mit Camembert Butter - Nüdeli reichhaltige Gemüseplatte	Fr. 56.80 pro Person

# Auf Vorbestellung

220	Fondue Bourgignone	(200 gr. pro Person - sonst Aufpreis!)	Fr.	39.80
	reichlich garniert, Pomr	nes - Frites oder Reis		
221	<b>Fondue Chinoise</b>	(200 gr. pro Person - sonst Aufpreis!)	Fr.	39.80
	reichlich garniert, Pomr	nes - Frites oder Reis		

Wir servieren Ihnen auch gerne ein "Gourmet - Menu" nach Ihrem Geschmack und Preis, wir beraten Sie gerne!

# Kalte Gerichte

			kl. Port.	
471	<b>Sternenteller</b> (Aufschnitt mit Salat)	472	Fr.14.80 Fr.	19.80
473	Aufschnitteller		Fr.	16.80
474	Schinkenteller		Fr.	18.80
475	Mostbröckli mit Hobelkäse		Fr.	23.80
476	Buurespeck mit Zwiebelringen	477	Fr. 9.80 Fr.	16.80
478	Fleischkäse am Stück		Fr.	10.80
479	Wurstsalat einfach (mini)		Fr.	9.20
480	Wurstsalat mittel (midi)		Fr.	15.80
481	Wurstsalat gross (maxi)		Fr.	17.80
482	Salatteller		Fr.	15.80
483	Salatteller gross mit Ei		Fr.	18.80
484	Wurst-Käsesalat		Fr.	14.80
485	Wurst-Käsesalat garniert		Fr.	18.80
486	Thonsalat garniert	487	Fr. 11.80 Fr.	16.80
488	Käsesalat einfach		Fr.	15.80
489	Siedfleischsalat garniert	490	Fr.13.80 Fr.	20.80
491	Siedfleischsalat einfach	492	Fr.12.80 Fr.	17.80
493	Servelat mit Brot		Fr.	6
494	Bündnerteller mit Rohschinken		Fr.	26.80
495	Gemischte Platte ab 2 Pers. pro. Pers.		Fr.	22.80
496	Portion Käse		Fr.	16.80
<b>~</b> 0 0			_	0.60
500	Mostbröcklibrot 501 Bündnerbrot		Fr.	8.60
502	Rohschinken 504 G l 11 4		Fr.	8.60
503	Schinkenbrot 504 Salamibrot		Fr.	7
303	Fleischkäsebrot 506 Käsebrot		Fr.	7
			ac	
	Unsere Ganzjah	res -	Hit's	
510	Hit 1: Schweinsschnitzel paniert	511	Fr.17.80 Fr.	23.80
	mit Salaten garniert			
512	Hit 2: Schweinssteak	513	Fr.18.80 Fr.	26.80
	mit Kräuterbutter			
	und Salaten garniert			
	<del>-</del>			